[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 августа 2016 года № 37-208
О награждении Почетным знаком
Совета муниципального образования

город Ртищево «За любовь к родному городу»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Ртищево, Положением о Почетном знаке Совета муниципального образования город Ртищево «За любовь к родному городу» Совет муниципального образования город Ртищево
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным знаком Совета муниципального образования город Ртищево «За любовь к родному городу» следующие кандидатуры:
1) Абапова Оксана Александровна, директор Муниципального учреждения дополнительного образования «Станция юных техников г. Ртищево Саратовской области»;

2) Валов Алексей Михайлович, осмотрщик-ремонтник вагонов эксплуатационного вагонного депо Ртищево Юго-Восточной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала Открытого Акционерного Общества «Российские железные дороги»;
2. Вручить Почетные знаки и удостоверения к ним на торжественном мероприятии, посвященном Дню города 10 сентября 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя главы - секретаря Совета муниципального образования город Ртищево Макогон С.В.

Глава
муниципального образования
город Ртищево

А.А. Бисеров
Заместитель главы – секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево

С.В. Макогон